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PROJEKT VENDIM

N4 2 datél3.052025

“Pér miratimin e Pasqyrave Financiare té¢ SH.A Klubit Shumésportésh Apollonia pér vitin
2024”

Ky projek(- veudim €slilé paragilur para jush:

Né mbeshtetje t€ nenit 44 t€ Ligjit 139/2015 daté 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar; neni 511 Ligjit nr.68 daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqiperisé « , i
ndryshuar, Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjit
10091, dat€ 05.03.2009 “Pér Auditimin Ligjor, Organizimin e Profesionit té Audituesit Ligjor dhe
té Kontabilistit t€ Miratuar”, Ligjit Nr.25/2018 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”,
Vendimit nr.02 ,daté€ 08.01.2025 t&€ Asamblesé sé Pérgjithshme “Pér Miratimin e Ekspertit Kontabél
t€ autorizuar pér auditimin e Pasqyrave Financiare té vitit 2024 t& Klubit Shumésportésh Apollonia
sh.a” Statutit t€ Klubit Shumésportésh Apolloia, Vendimit Nr.07 daté 20.03.2025 té Késhillit t&
Administrimit “Per Miratimin e Pasqyrave Financiare té vitit 2024 t¢ KSHA Sh.a”, Raportit t&
eksperteve Kontabél, si dhe shkresés té Klubit Shumésportésh Apollonia sh.a me nr.5448 prot,daté
05.05.2025 , shogéruar me relacionin e mbajtur pér té ardhurat dhe shpenzimet e kryera nga KSHA
sh.a pér vitin 2024, Kryetari i Bashkisé Fier,

PROPOZON:
1. T& miratoj€ pasqyrat financiare t€ SH.A Klubit Shumésportésh Apollonia pér vitin 2024.

2. Humbja qé€ rezulton sipas pasqyrave financiare té vitit 2024 té kalojé né llogariné fitime/humbje
t€ mbartura.

3. Ngarkohet SH.A Klubit Shumésportésh Apollonia , Fier pér zbatimin e kétij vendimi.

Pér SH.A Klubit Shumésportesh Apollonia
Administratori
Palion Zarka

Drejtoria e Financé, Buxhetit dhe Kontabilitetit Drejtoria Juridike
Pranvera CMQ Esmeralda Kapllanaj

KRYETARI
Armando Subashi

Zv.Krye_téi'_'rif‘-‘: '
Suela Prifti —
@

NE MUNGESE DHE ME URDHER

Adresa: Lagjja “Kastriot” Rruga “Ramiz Aranitasi’; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.hashkiafier.gov.al
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